國立成功大學體育室103學年度第7次室務會議紀錄
時    間：104年4月20日（星期一）上午11：00
地    點：光復校區中正堂 貴賓室
主 持 人：林麗娟主任                                             紀錄：王慧婷
出席人員：李劍如、涂國誠、高華君、洪甄憶、黃滄海、周學雯、黃賢哲
王駿濠、馬上鈞、謝孟志、潘慧雯、黃鴻鈞、彭怡千
請假人員：王苓華、蔡佳良、徐珊惠、黃彥慈
休假人員：邱宏達、鄭匡佑
1、 確認前次室務會議決議執行情形：
	提    案
	承辦單位執行情形

	第一案
案  由：「國立成功大學體育室教學優良教師獎勵與遴選要點」，提請 討論。
決  議：修正後通過。
	待教務處教發中心審核中。

	第二案
案  由：推薦103學年度教學優良教師人選，提請 討論。
決  議：4月16日早上9點再召開室務會議審查推薦。
	會議時間更改至4月20日早上11點

	第三案
案  由：建議於「本校獎勵優秀人才辦法」中，提出校隊獲得全國前三名，將提供教務處給於教練點數獎勵，提請討論。
決  議：須從管院提案，退回活動委員會討論辦法後再提案。
	依決議辦理

2、 主任報告事項：
1、 室主任遴選辦法於教務會議再提案。
2、 體適能週星期四下午統一至體育室領取(工作人員、老師統一加背心、帽子)。
3、 討論事項
第一案                                          提案單位：教學優良教師遴選委員會
案由：推薦103學年度教學優良教師人選，提請 討論。
說明：
1、 依教務處104年3月25日成大(104)教秘字第023號函辦理。
2、 目前非屬學院教師計有體育室11位、師資培育中心5位、學務處1位、計算機與網路中心4位、通識教育中心1位。
3、 依非屬學院要點第四點規定：「非屬學院各單位推薦1至2名，如無適當人選可不必推薦。」辦理教學優良教師初選作業，並於本(104)年4月27日前將推薦名單及相關資料送非屬學院複審。
4、 推薦符合第一階段之候選人為李劍如老師、謝孟志老師、洪甄憶老師、涂國誠老師、高華君老師參選103學年度教學優良教師，並提供老師自我評分表(如附件一)。

擬辦：請票選出參與遴選的老師於4月20日(一)前準備申請表件、佐證資料及一門特色傑出課程之教材供委員參閱審查後，進行推薦投票。
決議：
1、 因5位候選人有4位今年不參加推薦(李劍如老師、謝孟志老師、洪甄憶老師、涂國誠老師)，不進行推薦排序投票，直接由高華君老師參加第二階段推薦作業。
2、 委員初步審查高華君老師資料結果後依三大項目進行評分，經教學組計算後之平均分數，教學投入項目平均得分為79.2分、教學成果項目平均得分80.4分、其他項目平均得分77.3分，每一大項總分平均得分都在70分以上，符合本校要求門檻。
3、 經13位委員投票，投票結果10票通過、2票不通過、1票廢票。（迴避委員：高華君委員），同意推薦高華君副教授參選103學年度教學優良教師。
4、 請高華君老師將相關資料備齊於4月24日前準備至教學組送教務處複審。
4、 臨時動議：無
5、 散會時間：13:30
2